
Uchwała Nr X/96/2015
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu
Wielkopolskiemu na zadania z zakresu kultury. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr VII/42/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r.  w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu kultury,
§ 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) przygotowania spektaklu  pt. „Klęski w dziejach miasta” (50.000 zł)”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        Przewodniczący

Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                /.../

                                                                                                                       Andrzej Plichta



Uzasadnienie

 do uchwały Nr X/96/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu

Wielkopolskiemu na zadania z zakresu kultury. 

Na podstawie  uchwały  Nr  VII/42/2015   Rady  Miejskiej Kalisza  z  dnia  12  lutego

2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania

z  zakresu  kultury,  Miasto  Kalisz  udzieliło  pomocy  finansowej  Województwu

Wielkopolskiemu w wysokości 280.000 zł na zadania z zakresu kultury realizowane przez

instytucje kultury, dla których organizatorem jest Województwo Wielkopolskie.

Jednym z zadań  jest przygotowanie przez Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu

premiery spektaklu teatralnego pt. „Calisia.”

W  dniu  9  kwietnia  2015  r.  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Wielkopolskiego

poinformował  Prezydenta  Miasta  Kalisza  o  zmianie  tytułu  spektaklu  „Calisia”  na  tytuł

„Kl ęski w dziejach miasta”.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                                                               Prezydent 

                                                                                                                           Miasta Kalisza

                                                                                                                                    /.../

Grzegorz Sapiński 


